
UCHWAŁA NR LII/450/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego do indywidualnego określania 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd do indywidualnego określania szczegółowych warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4825B0E-A76F-4316-9918-8F7DDB4A6313. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LII/450/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego do indywidualnego określania 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) odpowiednia rada, w drodze uchwały, określi szczegółowe 
warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych albo 
zobowiąże, w drodze uchwały, organ wykonawczy do indywidualnego określania tych warunków 
w drodze zarządzenia. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4825B0E-A76F-4316-9918-8F7DDB4A6313. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/450/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego do 

indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Identyfikator dokumentu A4825B0E-A76F-4316-9918-8F7DDB4A6313 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2058722089 
Numer seryjny 681C402F5F21A5B92B8AFB237976D2B2 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-18 15:49:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4825B0E-A76F-4316-9918-8F7DDB4A6313. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/450/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


